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NEV ELERHETOSEG HONLAP VAROS VALLAL FERJJEL
Bodisné Szedleczky Fanny bpfanny@billings.hu billings.hu Bp. + -
Baranyiné Tiinde btunde@billings.hu billings.hu Bp. + -
Fehérné Santa Melinda fmelal@gmail.com ck.hu Hosszuhetény, Pécs + +
Deadk Eszter esztideak.natfertility@gmail.com creighton Ebes, Debrecen és kdrnyéke + -
Janos Timea eutheostimi@gmail.com FEMM Ujhartyan, Dabas és kdrnyéke - -
Kissné Csizmazia Katalin csizmazia.kata@gmail.com billings.hu Piliscsaba és kérnyéke + +
Manzera Nikoletta nikoletta.manzera@gmail.com Szentendre és kornyéke +
Lazar Fllep Timea lazar.fulep@gmail.com FEMM Bp. és DNY. Pest megye + +
Szabo-Nagy Veronika sznagy.vera@gmail.com Miskolc + -
Zabrak Kinga zabrak.kinga@gmail.com FEMM Bp. + +
Ottlik-Agosthazy Réka reka.agosthazy@gmail.com creighton Bp. + -
Fabriné Nagy Szilvia nszilvi@hu.inter.net Bp. +
Nagy Boglarka n.boglarka90@gmail.com Bp. +
Somlé-Bakos Dalma dalma.bakos@gmail.com Debrecen és kdrnyéke +
Dr. Markus Bernadett jakob.bf;g;gseg;@:gglail.com Debrecen és kérnyéke + +
Makkné Kende Adrienn kendea@mail.com Vac kornyéke, Bp kornyéke + +
+36306432014
Némethné Tornai lldiko tornai.ildiko@billings.hu +36703660758 | FB: @ ciklusmentor Hajdu-Bihar, Debrecen + +
Udvardyné Téth Lilla lilla14fertilitycare @gmail.com joppe.hu Kaposvar + +

+36305539194




JEGYESOKTATASOKRA HiVHATO CIKLUSKOVETEST OKTATO SZAKEMBEREK - 2023. (SZI VALLALASOK SZERINT

ONLINE IS

NEV ELERHETOSEG HONLAP VAROS . FERJJEL
VALLAL
vedono@frater.hu
R daTi Miskol + +
amada fimea +36305525594 Iskolc
Gergely Virag viraggergely7 @gmail.com +36703350833 Tarnok, Erd + +
drszalmanikoletta@gmail.com
Szalma Nikoletta z +3I6703947@6?)1 e Esztergom és kornyéke + +
Vas megye,
Mészarosné Polgar Klaudia klaudiabuk@gmail.com +36303304505 . &Y +
GyG6r-Moson-Sopron megye
L info@billings.hu
Lukdcs Kriszt Nyi ha + +
ukacs Krisztina 436304229889 yiregyhaza
Kaptanyné Légradi Eva kapitanynee@pecs.egyhazmegye.hu Pécs, Baranya megye +
cikluskovetes@csermakrt.hu
C 3k Réka és Tama Keszthel + +
sermak Réka és Tamas +36304068159 eszthely
Répasy Anita repasyanita@gmail.com Bodajk, Mor,
pasy pasy gmat. Székesfehérvar kornyéke
Szentendre, Budapest kornyéke,
Moddra Klara modraklara@gmail.com ? P ¥
Dunakanyar
e e . Jaszberény, Jaszsag és kornyéke
Litkeiné Kis Andrea kisalitkei@gmail.com , ) 3
(akar egész megyében)
. . . . . Székesfehérvar
Jarmi Médnika jarmimonika@gmail.com - . .
(gorog katolikus pap felesége)
Budapest, de szivesen
Csabai Tiborné matyoka@csabainet.hu P - +

mennek vidékre is

Gabor-Boros Edina

boros.edina@gmail.com

Szeged és kornyéke

Orosz Annamaria

korosza@gmail.com

Szeged és kornyéke




